[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2011
№ 23                                         с. Ремонтное
Об утверждении ставки  арендной платы
за использование земельных участков,

предоставленных гражданам для выпаса

личного скота; ставки самообложения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протокола от 24.01.2011 № 1 схода граждан Ремонтненского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ставку арендной платы за использование земельных участков, предоставленных гражданам для выпаса личного скота:

 -КРС                               - 110 рублей за голову

       - Овцы, козы                  - 30 рублей за голову

 2. Утвердить ставку самообложения с 01.02.2011года в размере 80 рублей с каждого человека достигшего 18 лет, последний срок оплаты 31.12.2011 года
 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ремонтненского

сельского поселения
Н.И.Семченко